
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 20  «БУРАТИНО» 

 

ПРИКАЗ  

От 01.09.15 г.                                                                                                     № 20 

 с.Сухая Буйвола 

 

Об утверждении и введении   

в действие плана противодействия  

коррупции  в  МКДОУ  

 

         В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008г. № 273 « О противодействии коррупции», Закона СК от 

04.05.2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции, в целях организации 

работы по противодействию коррупции в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План противодействия коррупции на 2015- 2016 учебный год 

(приложение 1) 

 2. Фоменко Л.В. – председателю ПК: 

 2.1. довести План противодействия коррупции до сведения 

сотрудников в срок до 10.09.2015 г. с дальнейшим размещением на 

информационном стенде; 

 2.2. разместить на информационном стенде: нормативно-правовую базу 

федерального и краевого уровней о противодействии коррупции; 

         2.3. на сайте Учреждения разместить информационный блок по 

антикоррупционной деятельности. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ ДС № 20 «Буратино»   

с.Сухая Буйвола                                                                              М.Н.Гревцева 



 


